ESTADO DE SANTA CATARINA
Consorcio Intermunicipal Abrigo Casa Lar - CIALAR

PROCESSO SELETIVO N°027/2022
HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES

O CONSORCIO INTERMUNICIPAL ABRIGO CASA LAR - CIALAR, Estado de
Santa Catarina, através da Comissdo de Acompanhamento do Processo Seletivo Publico, no uso de
suas atribuicdes legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNAM PUBLICO a HOMOLOGACAO
DAS INSCRIQOES do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 027/2022, conforme segue:

Assistente Social

N° INSC CANDIDATO Data Nasc
32200 ABEL ALVES DE ARAUJO NETO 03/11/1982
32469 ADRIANA KASUE NATSUME 28/05/1971
32251 ALINE ELIZABETH MINKS 23/01/1991
32080 AUDREI BOLNER MATIAS DA ROSA 10/08/1976
32066 | CARLA CALVI 23/01/1991
32169 EDVIRGEN PEREIRA 29/07/1978
32390 FRANCILENE CHAGAS DE OLIVEIRA 26/02/1972
32232  JOSIANE DA SILVA MARTINS 17/01/1983
31955 PAMELA STRACKE ZEZAK 04/06/1993
32356 ROSELI FATIMA DA SILVA 18/08/1982
31980 SUELEN DA CRUZ 12/12/1996
32190 TAISE DA CRUZ MORAES 06/03/1993

Monitor Social

N° INSC CANDIDATO Data Nasc
31998 AMANDA DA SILVA 26/11/1996
32010 ANA PAULA RAUBER 21/02/1999
32111 ANA PAULA VIEIRA 25/11/1982
32388 ANA RITA PEREIRA AGUIAR 21/03/1974
32013 ANA ROSA OLIVO VALDUGA 23/04/2001
32472 ANDREZA DA SILVA JARDIM 22/10/1994
32236 BRUNA BARBARA DA COSTA 14/01/2002
32031 | CLEOCI SALETE MARIA ROSA 04/03/1983
32417 CLEUCI DE PAULA 02/09/1982
32099 DANIEL FERNANDES DE PAULA 03/05/2000
32442  DANILO HIPOLITO RIOS 30/01/1990
32373 DARAUELI LARISSA FRARON 11/01/2000
32104 DEBORA MATUXAKI 20/08/1998
32429 DEISE VIVIANE DE JESUS KUNERT 22/02/1992
32484 ELAINE FERREIRA TOLEDO 23/01/1990
32039 ELCIO DE LIMA GIRIOLI 29/03/1985
32381 ELENICE MARIA ZAMBONI 29/07/1984
32389 ELIANE VIEGAS CAMPOS LAUTERIO 07/07/1988
31958 ELIZABETE LOPES 23/04/1981
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32425
31968
32222
32196
32501
32467
32453
32237
32392
32433
32500
32401
32383
32026
32378
32009
32491
32449
32281
32241
32248
32205
31967
32004
32391
32298
32008
32438
32139
32400
32198
32285
32458
31978
32272
32096
32076
32394
32409
32212
32085
32431
32443
32209
32151
32455

ELIZIANE MARISTELA MULLER
EMANOEL MENDES RODRIGUES
FRANCIELE CORONETI FLORENCIO

FRANCISCA EUZILANIA DE MOURA FERREIRA

GREICE LEANDRA PEREIRA

IGOR ROSALDO PRUDENCIO DA SILVA
JESSICA JOSIANE ZANONI
JHONATAN TRINDADE PICINI

JOEL ROCHA DE LIMA

JOSE DEONI DE ABREU

JUCELIA DE MELO DE MORAIS
JUCEMARA APARECIDA DA ROSA
JULIAN ABREU MASSIGNANI

JULIO SCHURMIAK SEMCZYCZEN JUNIOR
KAILANE LOVATO

KAMILI AMALCABURIO

KEVELIN MONIQUE DOMINGOS
LAIZA REGINA COLOMBO BARETTA
LEANDRO MIGUEL RIBEIRO

LEILA DEMETRIO DOS SANTOS
LEONARDO HENRIQUE CLEIN
LEONI PILISSARI FACHIN

LETICIA ALVES DA SILVEIRA

LILIAN MARIA WESCHENFELDER
LUCAS ANDREI WALTRICH
LUCIANE DE MATTOS

LUCIELI CRISTINA VERAS
LUCINEIA DE LIMA DA SILVA

LUCIO JEAN DE LIMA BOTELHO
LUIZ CARLOS DE ABREU

LURYAN MAXSUEL MATE

MARA ALINY TERRA VALINDOLFO
MARCIA LOPES DUARTE

MARILEI MACHADO

MARILU PIEDADE TORRIANI
MARINA PEREIRA

MARIVANE DOS REIS

MARLI JUCELIA DOS ANJOS
MAYRA MENEGAT

MICHELE LOPES SILVA

MICHELE RODRIGUES FERNANDES
NERCY RODRIGUES DA SILVA
PABLO ROS DE ANDRADE

RAQUEL TEDESCO SCHMIDT
REJANE TERESINHA SOARES CORREIA
RICARDO DA SILVA

20/08/1984
03/04/1981
16/08/1985
15/02/1983
05/12/2000
27/11/1995
30/05/1997
28/01/1992
27/04/1980
16/09/1960
11/06/1990
29/06/1982
24/09/1986
02/05/1981
18/01/2003
01/06/2003
30/11/2000
26/06/1974
12/05/1999
08/01/2000
07/02/1994
30/05/1963
22/05/1999
02/04/1981
12/08/1997
28/03/1993
19/02/2002
26/03/1983
23/07/1987
08/09/1982
11/06/1999
13/03/1981
24/02/1978
03/10/1995
24/01/1994
12/11/1981
07/10/1991
14/05/1984
18/11/1994
19/11/1985
14/03/1987
26/05/1957
02/06/2000
24/11/2010
24/06/1976
16/01/1970
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10/02/1978
16/02/1976
07/05/1962
15/09/1973
06/03/1999
06/05/1985
28/10/1980
30/05/1979
28/07/1979
27/05/1993
19/02/1991
30/03/1982
17/06/2001
26/11/1972
31/05/1972
08/03/1989
19/06/1976
19/11/1968
10/06/1970
06/01/1967

Data Nasc
16/05/1997
16/06/1994
17/08/1995
07/02/1997
23/07/1985
10/10/1995
17/12/1996
01/06/1992
21/03/1998
24/04/1993

Data Nasc
08/07/2000
02/10/2001
07/07/1986
09/10/1986
03/05/2004
28/06/1975
06/05/1994

32054 RICHARDY MARCELO DE ALMEIDA MARQUES 27/05/1997
32143 | RODRIGO GOMES FLORIANI
31999 ROSANGELA BORSOI WIRTH
32060 |ROSILENE APARECIDA BRESSAN STTIIRMER
32414 | SAIONARA SANGALI DE OLIVEIRA
32094 SIDNEY JHONY PEREIRA DE JESUS
32369 SILVANA LILIAN DE MORAES
32331 SIMONE DE MATOS
31995 |SIMONE DO NASCIMENTO SUSIN
32424  TACYO CARLOS DA SILVA MARTINS
32059  TAIS SANTOS OLIVEIRA
32413  TAISE CARVALHO DA SILVA
31963  TAISE DA SILVA
32427 | TAMIRES RIBEIRO DA SILVA
32228 UELINTON DALMO DOS SANTOS FERNANDES
32305 VALCIDNEI HELT
32403  VALDERI CARLI KUSTER
32252  VALMIR SANTOS FERREIRA
32464 VANDERLEI ALBUQUERQUE
32186  WILSANA DAMBROS
32133  ZELINA DA ROSA MASIERO
Psicélogo
Ne INSC CANDIDATO
32103  ALICIA HOFFMANN
32239 ANDRESSA BRANDAO DOS SANTOS
32371  EDINEI GERONIMO TEODORO DA SILVA
32134 EVERTON MORFIM PELEGRINI
32055  HAIALA MICHELINI MASSON RECK
32067 KALIANE GILIOLI VIEIRA
32423 |LUNARA DE MATIA
32265 MARIA ANTONIA DOS SANTOS PEREIRA
32274  MARIA CAROLINE BATISTA DA SILVA
32105 | TAYSLAINE DE MORAES LOPES RODRIGUES
Servente
N° INSC CANDIDATO
32005 ADRIANA MULLER INACIO
32260 BRENO CHRISTOPHER PENA BRITO
32448  CRISTIANE APARECIDA SCHALY DA SILVA
32145  DENISE PELENTIR
32093  DIANE APARECIDA DE ABREU
32018 ELIZABETH SUSANE FRIZZO CLOSS
32012  FATIMA PORT
32058  ISABEL CRISTINA FARIA

32203

IVONIR MACHADO

10/05/1972
29/07/1974
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32499
31977
32397
32095
32402
32339
32045
32046
32477
32270
31969
32419
32445
32334
32275
32377
31971
31989
32037
32207
32214
32276
31970

JANDIRA DUTRA FERRARI

JAQUELINE EMANUELI PEREIRA DOS SANTOS
JURACI DA CONCEICAO MENDES
KAUANE URBANO DE MORAES

LEILA APARECIDA DA SILVA

LILIANE RAICHET

MANUELA DE OLIVEIRA MACHADO
MARCELO AUGUSTO GOMES MIRANDA
MARIANA SANTOS

MICHELI TORRIANI

NEIVA APARECIDA SCHEUERMANN MANTOVANI
PAOLA CARVALHO

PRISCILA JUCELI JUSTINO DE ANDRADE
PUQUERIA MONIQUE DA SILVA
REGILENE FERREIRA BARRIGA

RENATA GROSS CARDOSO MASCARELO
SANDRA MARA MASSON

SILVANA DE QUADRA

SUELI DOS SANTOS SCHMIDT

SUENDY PATRICIA MASSON

TAISI MASCARELO

THALIA TORRIANI

VANESSA DA SILVA COSTA BORSTEL

Capinzal (SC), 09 de agosto de 2022.

NILVO DORINI
Prefeito de Capinzal
Presidente do CIALAR

24/12/1965
18/04/2002
22/10/1988
30/03/2004
10/07/1982
28/05/1987
16/12/2002
25/02/1998
30/12/1999
10/03/1979
09/10/1969
06/03/1998
09/09/1988
04/05/1992
03/03/1974
28/08/1994
18/03/1999
29/04/1977
13/07/1970
13/02/2003
19/06/1994
18/06/1997
22/12/1989



